
 

Pagina 1 di 1    
 

Pisa, 18 ottobre 2010 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 4 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN INFORMATICA E NETWORKING 

 
Visto: l’art. 28 “Presidente del consiglio del corso di studio” comma 1 lettera B dello Statuto 

dell’università di Pisa; 
 
Vista: la necessità di provvedere urgentemente all'ammissione degli studenti stranieri al Corso di 

Laurea Magistrale in Informatica e Networking per l'a.a. 2010/2011; 
 

Visto:  il Decreto del Direttore della Scuola Superiore S. Anna n. 842 del 21/12/2009 riguardante il 
Bando di concorso per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Informatica e Networking 
in convenzione con l'Università di Pisa; 

 
Visto:  il Decreto del Direttore della Scuola Superiore S. Anna n. 304 del 29/04/2010 concernente la 

nomina dei vincitori del Concorso di ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Informatica e 
Networking in convenzione con l'Università di Pisa (Sezione riservata a cittadina extra europei 
non soggiornanti); 

 
Considerata: la documentazione pervenuta e l'esito delle selezioni del Concorso per l'ammissione al 

Corso di Laurea Magistrale in Informatica e Networking; 
 
Considerata: l'impossibilità di riunire il Consiglio dei Corso di Laurea Magistrale in Informatica e 

Networking in tempo utile; 
 

DELIBERA 
 
i seguenti candidati di nazionalità straniera sono ammessi al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in 
Informatica e Networking: 

COGNOME NOME SESSO DATA DI NASCITA STATO DI NASCITA CITTA' DI NASCITA NAZIONALITA' 

Birmeji Melat Tesfaye F 06/10/1985 ETHIOPIA Addis Ababa Ethiopia 

Kifle Haileyesus Alemu M 16/07/1985 ETHIOPIA Wolaita Sodo Ethiopia 

Jifar Leta Melkamu M 13/05/1987 ETHIOPIA Nekemte Ethiopia 

Muanenda Yonas Seifu M 10/01/1987 ETHIOPIA Weliso Ethiopia 

 
 Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio dei Corso di 
Laurea Magistrale in Informatica e Networking. 
 

Il Decano del Consiglio del Corso di Laurea 
Magistrale Interateneo in 
Informatica e Networking 

 
Prof. Marco Vanneschi 


